CÂMARA DE VARJOTA

PROTOCOLO Nº I - 09030058/2023 - REQ Nº 21/2023

Data: 09/03/2023 – Hora: 13:59:40

REQUERIMENTO Nº 21/2023

EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A), FRANCISCO ROBERTO LIRA DE
FARIAS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARJOTA

Requer Solicita, que submeta a aprovação
para que seja concedida em sessão solene
realizada por esta casa, a "Comenda do
Mérito Legislativa Monsenhor Ataíde" a
professora Antonia Elma Castor Martins.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER Solicita, que submeta a
aprovação para que seja concedida em sessão solene realizada por esta
casa, a "Comenda do Mérito Legislativa Monsenhor Ataíde" a professora
Antonia Elma Castor Martins.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Salas das Sessões da Câmara Municipal de Varjota, Estado do Ceará, aos 9
de Março de 2023.

MOLIM
Vereador(a) do MDB - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Autor